

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

ÖZÜ : Afyon Şehrinde kurulacak soğuk hava depolarına dair...

Esas №

Karar № 20

1953 Yılı toplantı döneminin Birinci Birleşiminin Birinci Oturumu
2/ŞUBAT/1953 Pazartesi

25/II/1952 Gün ve 352 Sayılı Yazı K.

12/II/1952 tarihli yazımızla bildirildiği veçhile , Soğuk hava ve buz makineleri imâl eden Grasso's Firması Hollanda-Türk ticaret anlaşması esaslarından faydalanarak Kasabalarımıza takriben 88 Ton kapasitede te'sisler kurulması için teklif vermiştir.

Mezkûr firmanın Hazırlanmış olduğu te'sisat Projesi ve teklifinde , Her nekad 20-30 Bin nüfuslu bir kasabanın senelik ortalama ihtiyacını karşılayabileceği bildirilmiş isede , Bankamızca yapılan incelemeler neticesinde , Kasabalarda kurulması tasarlanan bu soğuk hava depolarında , Depo edilecek malzeme miktarı ve Mecmu kapasiteleri Kasaba ihtiyacını tam olarak karşılayamadığı anlaşılmıştır.

Bu sebebdan , İlişik olarak gönderilen ihtiyaç cetvelinde , Kasabanızda depo edilmesi lüzumlu olan malzeme miktarı yazılarak müstacelen Bankamıza iade edilmesi gerekmektedir.

Belediyelerin ihtiyaçlarına istinaden , Firma ile yapılacak nihayi anlaşma üzerine te'sisat bedeli , Te'diye şartları ve teslim müddeti hususunda esaslı bir Karara varıldıktan sonra Husule gelecek değişiklikler Derhal teferruatı ile tarafınıza bildirilecektir.

Bu Yeni anlaşma esasları Belediyenizce de Kabul edildiği taktirde Belediyeniz namına mevzu bahis işe Başlayabilmemiz için Bankamızca tarafınıza nümunesi Gönderilecek Karara uygun şekilde bir yetki mazbatasını Belediye meclisinizce tanzim ve tasdik edilerek Bankamıza Gönderilecektir.

Firmadan alınan son mektupda , Bu işi yapmak için Halen Mevcut mâli imkânların uzun müddet elde tutulamayacağı bildirilmektedir. Bu hususda Firmaya gereken talimatı verebilmemiz için ilişik olarak gönderdiğimiz İhtiyaç cetvelini kısa bir zamanda doldurarak Bankamıza iade etmenizi rica ederiz.

Deye yazılı İllar Bankasınının 24/I/1953 gün ve 1250 Sayılı yazısı okundu.:

K A R A R

İllar Bankasınının sureti yokarıya çıkarılan yazısındaki teklifi uygun görülerek aynen kabul edilmiş olduğundan , 50 Ton Kaşar , 240 Ton Beyaz peynir , 7 Ton Tere yağı , 10 Ton Sütli maddeler , 100 Ton Yumurta , 5 Ton Meyve , 5 Ton Sebze , 50 Ton Et , 30 Ton Sucuk ve 1 Ton tavuk eti istiâbına kâfi ve Günde 2 Ton da Buz istihsal edebilecek bir soğuk Hava deposunun şeh-

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas №

Karar №

Şehrimizde tesisine lüzum olduğunun İller Bankası tarafından gönderilen ve evraka ekli bulunan cetvele Doldurularak İller Bankasına gönderilmesine , Gereği için evrakın Saymanlığa tevdiine 2/ŞUBAT/1953 tarihinde Oy birliği ile Karar verildi...

I.ci Reis Vekili
A.Hamdi Gökçen

Kâtip
Hüseyin Helvacıoğlu

Kâtip
Hasan Sanlı

